
Id: CSSGT-BLPPS-IAEDM-KNJDA-FKEWG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/409/10
RADY GMINY LIPINKI

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie określenia zasad korzystania z boiska sportowego usytuowanego przy Szkole Podstawowej 
w Krygu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z boiska sportowego usytuowanego przy Szkole Podstawowej w Krygu 
w latach 2010-2015 

§ 2. 1. Właścicielem boiska sportowego usytuowanego przy Szkole Podstawowej w Krygu, zwanym dalej 
,,obiektem”, jest Gmina Lipinki. 

2. Zarządzającym obiektem jest Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krygu. 

§ 3. 1. Zajęcia dydaktyczne, zgodnie z planem nauczania prowadzone są na obiekcie w godz. 8.00 – 16.00. 

2. Pierwszeństwo korzystania z obiektu w godzinach popołudniowych, mają: 

a) uczniowie szkół z terenu Gminy Lipinki uczestniczący w realizowanych projektach sportowych. Zajęcia te 
prowadzone są przez nauczyciela. 

b) uczniowskie kluby sportowe, kluby i stowarzyszenia, które realizują zadania własne gminy w ramach umów 
zawartych z gminą, 

c) mieszkańcy Gminy Lipinki 

§ 4. Obiekt jest ogólnodostępny i bezpłatny, na zasadach określonych w niniejszym regulaminie. 

§ 5. 1. Obiekt czynny jest przez cały rok za wyjątkiem świąt państwowych i kościelnych uznanych za 
ustawowo wolne od pracy (bez niedziel), w sezonie wiosenno – letnim do godziny 22.00 , a w sezonie jesienno – 
zimowym do godziny 20.00. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, zarządzający obiektem może wyrazić 
zgodę na korzystanie z niego w czasie świąt. 

2. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zagrażających zdrowiu i życiu użytkowników, 
zarządzający obiektem może zabronić korzystania z obiektu. 

§ 6. 1. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z obiektu również w soboty i niedziele 
u zarządzającego. 

2. Rezerwacji dokonuje się w sekretariacie szkoły w Krygu, 

3. Harmonogram zajęć odbywających się w godzinach popołudniowych ustala zarządzający obiektem. 

4. Harmonogram zajęć sportowych wywieszany jest na tablicy ogłoszeń. 

§ 7. Zajęcia sportowe na obiekcie koordynuje trener środowiskowy, który odpowiedzialny jest za organizację 
popołudniowych zajęć, a do jego obowiązków należy w szczególności udostępnianie boiska zainteresowanym 
grupom i dozorowanie. 

§ 8. 1. Warunkiem korzystania z obiektu, jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia 
sportowego. 

2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem, zabrania się: 

1) używania butów niezgodnych z wymogami do gry na trawie syntetycznej; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki, itp.; 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 



Id: CSSGT-BLPPS-IAEDM-KNJDA-FKEWG. Podpisany Strona 2

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu; 

6) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych; 

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

9) wprowadzania zwierząt. 

3. Postanowienia dotyczące korzystania z obiektu w zakresie wymogów, o których mowa w ust. 2, podejmuje 
trener środowiskowy lub zarządzający obiektem, który w zależności od sytuacji może: 

1) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju; 

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie; 

3) nakazać opuszczenie obiektu. 

§ 9. 1. Użytkownicy korzystający z obiektu, odpowiadają materialnie za szkody wyrządzone na obiekcie, na 
zasadach określonych w przepisach powszechnie obowiązujących. 

2. Za skradzione użytkownikom na obiekcie rzeczy, Gmina Lipinki i zarządzający obiektem nie ponoszą 
odpowiedzialności. 

§ 10. Korzystający z obiektu, są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Czeluśniak


